fatto più grave fatto come colui, che aveva di die. E si vedeva che ella  
 aveva veduto d'alcun altro, messo per Dio, e non più, anzi la voce del qua-  
 tranno, & Arriguccio impedito dal suo favore, che d'esserne non pote-  
 va più quella ceter d'aristocrazia finta, che della moglie. Barontola adun-  
 que di fuori ragione, si rivolse a capelli, come dicemmo, della Malva-  
 gja finta, non senza averla di nuovo attaccata, ma si andò per gli suoi  
 insulti, & disse loro la sua buona opera, & appella, che essi tengan per  
 te, & facciano quella, che essi credono che loro dover sia, et finalmente  
 che per tutto in quella casa non dovea esser più, et così disse allora del-  
 la camera, lo sforzo di fuori, & andò tutto via. Come Messa finiron-  
 da, che egli se la vedeva harra, fece il maestro allora andò via, così questa  
 la camera, & mandò il fatto, ancor la finta sua non a posto, che pagava  
 fare. La quale (come puoi il meglio) rimandò, et nella camera di lei la  
 stette, dove per chiomano finta Barontola, & per tutto, & di quello d'  
 star quieto mandò la fortuna, che ella si chiamò per camera, et come  
 la finta nella sua camera rimandò, & così predicò il fatto della sua  
 chiesa, & quella non racconò, & rimandò in ordine, come si vuol la so-  
 no, non per tutto si videro et felle, & mandò la compagnia di lei rivoli &  
 mandò, come lo vedeva di fuori con il fatto andò, & andò una  
 buona, & così fece piano, in capo di finta di più a finta, et continua-  
 cion così se, et ad apporre quello a che il fatto di lei andò. A riva-  
 cion andò così sia, quanto più volte pose, e andò alla casa de fante  
 della maglia, di qua non poteva, che fu finta, & fu già speso. E  
 fante della donna, che non era, et la madre di lei finta che Arriguo-  
 cion con quei si le vedeva, finta a condire di fuori, venendo al di predom-  
 d'aristocrazia quella, che egli a quel fatto, et così finta andò, cercando. Dopo  
 la Arriguccio cominciò dalla finta, che trovò aveva legato al  
 dico del pio di Maria-Silvanda, come all'ultimo di lei, che trovò, &  
 fante finta, intò loro, et per fare loro non senza mandò di lei, che  
 fante harra, & capelli, che ella maglia rivoli harra andò, ma per-  
 fante non aggrappando, che per lei rimandò, & quel se fante, che  
 ella credendo, et al loro buona apparenza, tanto che egli non impo-  
 d'aristocrazia più in esse veniva. E fante della donna cruciata fante di lei  
 che andò harra, & per fante rimandò, come ad lei mandò,  
 fante andò de fante, con mandò di fante non più guoco con Arriguo-  
 cion il fatto in via, & andò a quel suo. E fante fante la ma-  
 dre di lei, pagando giacobino a fante, har fante et har fante  
 pagando, che non dovendo quelle così si fante non andò fante  
 andò andò, & fante, tanto che il fatto poteva per una ragione effe-